ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 09.12.2019 № 2057
О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации городского
округа город Елец
По результатам мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации городского округа город Елец от 20.01.2016  № 54 «Об утверждении цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2» и признании утратившим силу постановления администрации города Ельца от 15.07.2015 № 1116 «Об утверждении цен на услуги муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2»;

- постановление администрации городского округа город Елец от 09.06.2017  № 988 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа город Елец от 20.01.2016 № 54 «Об утверждении цен на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2» и признании утратившим силу постановления администрации города Ельца от 15.07.2015 № 1116 «Об утверждении цен на услуги муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа № 2».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского округа город Елец М.В. Селянину.

Глава городского округа город Елец                                                        Е.В. Боровских
Шаповалова Наталья Александровна, 28527